
DISTRETTO DI NUORO 
 

 

 Sede del Distretto : via Manzoni,  38 - palazzo ex INAM 

 
  Altre sedi e attività distrettuali:  Poliambulatorio di Gavoi,  Bitti, Dorgali.  

Consultorio Familiare di Nuoro  (via Lamarmora) e di Gavoi;  
Cardiologia Territoriale c/o C. Zonchello e Servizio Socio Sanitario  

 

    
     Direttore del Distretto di Nuoro:  Dott. Pietro Francesco Truzzu 
 

Telefono        0784 240017 – 240024       Fax 0784 240358         e-mail: distretto.nuoro@atssardegna.it  
 

Segreteria:  Dott.ssa Giovanna Chessa  

 
 

Telefono       0784 240796                      Fax 0784 240358           e-mail: gio.chessa@atssardegna.it 
 

Protocollo:  Sig.ra  Caterina Sirca 

Telefono   0784 240309  e-mail: caterina.sirca@atssardegna.it   PEC:    dist.nuoro@pec.aslnuoro.it 
 

Orari per il pubblico: dal lunedì al venerdì 08.30 -12.30, martedì e giovedì  anche dalle 15.00 alle 17.00 

 
 
    Responsabile dell’attività specialistica del Poliambulatorio:  
 
     Far riferimento alla Segreteria di Direzione:     Dott.ssa Giovanna Chessa 
     Telefono        0784 240796                   Fax 0784 240358              e-mail: gio.chessa@atssardegna.it 
 
 

     

 
C.D.I.    

 

Responsabile  C.D.I. Dott.ssa Gian Franca Piredda 

 
 

Telefono 0784 240070   Fax  0784 240358   e-mail: gianfranca.piredda@atssardegna.it 
 

Ambulatorio C.D.I.  Telefono 0784 240030   Fax 0784 240892    e-mail: adi.nuoro@atssardegna.it 

 
 

Orari per il pubblico: dal lunedì al sabato 8 -14.00 lunedì, martedì, mercoledì e giovedì anche dalle 15.00 alle 18.00 
Accesso diretto e/o  invio  dal PUA, con prescrizione del MMG. 

 

Coordinatrice infermieristica Dott.ssa Carla Manca  
Telefono: 0784 240081  email: carla.manca@atssardegna.it 

 

 
Referente Cure Primarie Dr.ssa  Antonia Pala   
Telefono   0784 240116    e-mail:antonia.pala@atssardegna.it 

 

 

Presidente UVT/PUA Dott.ssa Gian Franca Piredda 
Telefono  0784 240070   Fax  0784 240358     e-mail: gianfranca.piredda@atssardegna.it 

 

Servizio  PUA Punto Unico di Accesso 

 
Segreteria PUA/UVT:  Telefono 0784 240150    Fax 0784 240358  e-mail: segreteriapua.nuoro@atssardegna.it 

 

Assistenti Sociali: 
 

Dr.ssa Maria Paola Ganga: e-mail           mariapaola.ganga@atssardegna.it         tel. 0784 240180 
Dr.ssa Irene Corbu: e-mail                       irenegiovannacorbu@atssardegna.it      tel. 0784 240766 
Dr.ssa Roberta Cosseddu: e-mail           roberta.cosseddu@atssardegna.it           tel. 0784 240322 
Dr.ssa Cecilia Maria Mancone:  e-mail   ceciliamaria.mancone@atssardegna.it    tel. 0784 240150 
Dr.ssa Giovanna Palimodde: e-mail       giovanna.palimodde@atssardegna.it       tel. 0784 240559 

 

Infermiera:   

Dr.ssa  Maria Grazia Murgia: e-mail   mariagrazia.murgia@atssardegna.it   tel. 0784 240 053  Fax 0784 240946   

      Orari per il pubblico: dal lunedì al venerdì 08.00 -14.00, martedì e giovedì anche dalle 15.00 alle  18.00 
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DISTRETTO DI NUORO 

       

 
 
 
 
 
 
 
S.C. Funzioni di Committenza Contrattualistica e Verifiche Amministrative Distretto di Nuoro 
Direttore: Dott.ssa Antonella Carreras         e-mail: antonella.carreras@atssardegna.it 
 

Collaboratori:  
 

Dott. Stefano Flamini  Telefono 0784 240174      e-mail: stefano.flamini@atssardegna.it 
 

    
 

     Ufficio  Contabilità - Liquidazioni 
 

Liquidazione fatture assistenza  integrativa e protesica  

Sig.ra  Eufelina Puddu   Telefono 0784 240018  e-mail: eufelina.puddu@atssardegna.it 
 

Liquidazione fatture full - service e del servizio 118  

Sig.ra Gianpaola Monni Telefono 0784 240018    e-mail: gianpaola.monni@atssardegna.it 

 

 

Referente Ufficio scelta e revoca del MMG e PLS  Dott.ssa Maria Bussu 
 

Telefono 0784 240932   Fax 0784 240358  e-mail: maria.bussu@atssardegna.it  
 

Collaboratori del Referente dell’Ufficio scelta e revoca del MMG e PLS ed esenzioni ticket 
 

Sig.ra Maria Assunta Zizzi  Telefono 0784 240026  e-mail: mariaassunta.zizzi@atssardegna.it 
 

Sig.ra Tonina Carta Telefono 0784 240029 e-mail : teresinaantonia.carta@atssardegna.it 

 

Orari per il pubblico:        dal lunedì al venerdì: 8.30 / 12.00 
martedì e giovedì: 8.30/12.00 – 15.00/16.30 

 

 
 Referente Ufficio  Rapporti Internazionali Dott.ssa Maria Bussu 

  Orari per il pubblico:     dal lunedì al venerdì: 8.30 / 12.00 
martedì e giovedì: 8.30/12.00 – 15.00/16.30 

 

  Telefono   0784 240932    e-mail: maria.bussu@atssardegna.it  
 

 
 
 
Referente Ufficio Ricoveri fuori regione Sig.ra  Anna Rita Marteddu 

  Orari per il pubblico:     dal lunedì al venerdì: 8.30 / 12.00 
martedì e giovedì: 8.30/12.00 – 15.00/16.30 

 Telefono 0784 240036    e-mail: annaritaantonella.marteddu@atssardegna.it 
 

1) modalità di accesso: diretta 
2) documentazione necessaria: certificazione medica rilasciata dallo specialista di struttura pubblica, attestante la 

necessità della prestazione sanitaria non erogabile nelle strutture della regione Sardegna, tessera sanitaria e documento di 
riconoscimento. 

3) eventuali fac-simili e stampati: Fac-simile di domanda di autorizzazione e/o rimborso 
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DISTRETTO DI NUORO 
 

Responsabile Ufficio Protesi, Assistenza Integrativa e Celiachia  

Dott.ssa Antonia Pala 

Telefono 0784 240116  e-mail: antonia.pala@atssardegna.it 

dal lunedì al venerdì: 8.30 / 12.00 
martedì e giovedì: 8.30/12.00 – 15.00/16.30 
 

 
Collaboratori del Responsabile dell’Ufficio Protesi  Dott.ssa Graziella Pittalis 
 

 

Telefono   0784 240887  e-mail: graziella.pittalis@atssardegna.it 
 

 

Collaboratori del Responsabile dell’Ufficio Protesi ed Assistenza Integrativa e Celiachia 
 
 

Dott.  Gianmaria Tolu Telefono 0784 240069 e-mail: gianmaria.tolu@atssardegna.it 
 

Sig. Raffaele Massidda  Telefono 0784 240069  e-mail: raffaele.massidda@atssardegna.it 

Dott.ssa  Antonella Selis  Telefono 0784 240887 e-mail: antonella.selis@atssardegna.it 

dal lunedì al venerdì: 8.30 / 12.00 
martedì e giovedì: 8.30/12.00 – 15.00/16.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizzata in collaborazione con il Distretto di Nuoro dal Servizio Comunicazione e Relazioni esterne - URP  
                            08100 NUORO Tel. 0784 240738 - 500 - 622 fax 0784 240955 – Agosto 2021 
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